ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2024
23

V/v cung cấp thông tin, dữ liệu
thực hiện Dự án xây dựng hệ
thống CSDL người có công với
cách mạng

               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 5846/BLĐTBXH-CNCC ngày 18/11/2024 của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội về việc cung cấp thông tin, dữ liệu thực hiện
Dự án xây dựng hệ thống CSDL người có công với cách mạng; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, cập nhật vào
phần mềm cơ sở dữ liệu người có công với cách mạng các trường thông tin, dữ liệu
còn thiếu như: Bảo hiểm y tế; trợ cấp ưu đãi giáo dục; điều dưỡng phục hồi sức
khỏe; phương tiện trợ giúp, dụng cụ chỉnh hình, phương tiện, thiết bị phục hồi
chức năng cần thiết, vật phẩm phụ và vật dụng khác… trước ngày 25/11/2024 để
thực hiện như đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu
trên (đính kèm).

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Lao động-TB&XH (b/cáo);

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9428 21 11